
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад с.Самарино»

Красногвардейского района
Белгородской области

ПРИКАЗ
« 23» декабря 2020 г. №  59

О создании педагогической 
лаборатории

На основании методических рекомендаций  департамента образования
Белгородской области, согласно плана управления проектом «Формирование
детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской
области»(«Дети в приоритете»)», с целью создания условий для обновления
содержания образования детей раннего возраста, апробации интерактивных
форм  методической  работы,  а  также  обеспечения  информированности
педагогов  и  родителей  (законных  представителей)  воспитанников  по
направлению деятельности педагогической лаборатории,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1.  На  официальном  сайте  образовательного  учреждения  создать
педагогическую лабораторию по направлению «Развитие речевых навыков
детей раннего возраста хужественно- эстетическими средствами».
1.2. Разработать  структурные компоненты педагогической лаборатории.
2. Утвердить рабочую группу:
- заведующий, Семенцова М.А.;
- воспитатель младшей разновозрастной группы, Акимова Л.И. 
3.  Рабочей  группе  обеспечить  своевременное  наполнение  педагогической
лаборатории качественным содержанием.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                           
Заведующий МБДОУ
 «Детский сад с.Самарино»                                                          М.А.Семенцова

                                      С приказом ознакомлена:                          Л.И.Акимова
 


